
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

АДМИНИСТРАЦИИ ИЗОБИЛЬНЕНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ 

 
22 марта 2023 г.  г. Изобильный №                           383 

 

 

 
О признании утратившим силу постановления администрации поселка 
Рыздвяного Изобильненского района Ставропольского края от 29 ноября 
2016 г. № 289 «О порядке проведения на территории поселка Рыздвяного 
Изобильненского района Ставропольского края осмотров зданий, 
сооружений и выдачи рекомендаций о мерах, по устранению выявленных в 
ходе таких осмотров нарушений» 
 
 
 

В соответствии с пунктом 5 решения Думы Изобильненского городс-

кого округа Ставропольского края от 10 октября 2017 г. № 23 «О право-

преемстве органов местного самоуправления вновь образованного муници-

пального образования Изобильненского городского округа Ставропольского 

края», администрация Изобильненского городского округа Ставропольского 

края 
 
ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 
1. Признать утратившим силу постановление администрации поселка 

Рыздвяного Изобильненского района Ставропольского края от 29 ноября 

2016 г. № 289 «О порядке проведения на территории поселка Рыздвяного 

Изобильненского района Ставропольского края осмотров зданий, 

сооружений и выдачи рекомендаций о мерах, по устранению выявленных в 

ходе таких осмотров нарушений». 

 

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на 

исполняющего обязанности заместителя главы администрации Изобильненс-

кого городского округа Ставропольского края Пастухова Н.В. 
 
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 

опубликования. 
 
 
 

Временно исполняющий полномочия  
Главы Изобильненского городского  
округа Ставропольского края, исполняющий 
обязанности первого заместителя главы  
администрации Изобильненского городского  
округа Ставропольского края                                                        В.В.Форостянов 

https://pravo-search.minjust.ru/bigs/showDocument.html?id=EDECE35E-20B1-4657-8AB5-A69C981283AD

